ATO DO PRESIDENTE Nº 10/11

“Torna pública Lista de Classificação Geral
das Provas Escritas - Concurso nº 01/11”.

EZIGOMAR  PESSOA  JÚNIOR,  Presidente  da
Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a lista de Classificação Geral das Provas Escritas realizadas no
Concurso Público nº 01/11 desta Câmara Municipal em 20/02/2011 para
os  cargos  de  Copeiro(a),  Motorista,  Recepcionista,  Servente,  Técnico
Operacional Administrativo, Contador e Assistente Legislativo, que se
torna anexa a este Ato e, abre prazo de 03 (três) dias para apresentação
de recurso, dias 03, 04 e 10/03/2011, com encaminhamento à Comissão
de  Acompanhamento  e  Fiscalização  do  referido  Concurso,  nomeada
através do Ato do Presidente nº 04/11.

Miracatu, 02 de março de 2011.

EZIGOMAR PESSOA JÚNIOR
Presidente

1

 CARGO: ASSISTENTE LEGISLATIVO(A)
INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO

35 ANA PAULA BATISTELA DOS SANTOS 27.493.619 30 75 1
257 ANGELICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 41654279-7 30 75 2
180 DENISE MAYUMI TAMASHIRO 34132477-2 29 72,5 3
218 SEBASTIÃO PEREIRA FERREIRA JUNIOR 6427387-6 28 70 4
265 EMILIA SUEMI TANAKA ROCHEL 18996433-9 27 67,5 5
107 CELIA PEREIRA COSTA DOS SANTOS 25556390-5 27 67,5 6
282 ELIZETE DOS SANTOS CORREA 323563090 27 67,5 7
132 ADANI SARDINHA DE ALMEIDA 42066578-X 27 67,5 8
243 MARCIA AKI FUJIMOTO 24184142-2 26 65 9
224 DANIELE DA SILVA RIBEIRO 42695625-4 26 65 10
162 RAFAEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA 46326256-6 25 62,5 11
231 PAULO HENRIQUE TAKEMOTO FERNANDES 28325617-5 24 60 12
222 KARINA DA SILVA BORBA MESQUITA 341324711 24 60 13
193 NELMA CRISTINA ALVES RIBEIRO 43426073-3 24 60 14
70 THAIS CARRAVIERI 34842843-1 24 60 15
112 RENATA RUFINO DE OLIVEIRA 423531979 24 60 16
267 GABRIELLY FERNANDA RIBEIRO ZANCHETTA 47814870-7 24 60 17
253 ISAQUE PEREIRA DOS SANTOS 29009830-0 23 57,5 18
204 LIGIA DE SOUZA BARBOSA 288266389 23 57,5 19
268 HELOISA LAURA POCI E CARVALHO 22773933-4 22 55 20
181 GILBERTO FERNANDES DOS SANTOS 29159350-1 22 55 21
4 MARCELA DE MELLO LEITE 32468110-0 22 55 22

251 DAIANE CANUTO ROCHA 44517394-4 22 55 23
171 HEBER LUIZ CARDOSO 42.353.190-6 21 52,5 24
188 CLAUDIO ALEXANDRE APARECIDO FARIA 40.130.491-7 21 52,5 25
232 ANA PAULA MIYAZATO NUNES 40318638-9 21 52,5 26
147 TULUA FEISTHAUER MONTEIRO 49574882-1 21 52,5 27
67 DOUGLAS MATOS LIFONCIO 303582352 20 50 28
194 JOSELMA APARECIDA MENDES DA COSTA 43425804-0 20 50 29
189 DIEGO DONIZETE LOPES BARBOSA 43967501-7 20 50 30
113 THAIS REGINA CARDOSO DOS SANTOS 48272589-8 20 50 31
273 HENRY KEN NAGATA KANASHIRO 48821344-7 20 50 32

 CARGO: RECEPCIONISTA

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
71 GEOVANE SANTOS GLÓRIA 42.244.774-2 38 95 1
281 JULIANA MILENA BATISTELA 34.439.701-4 34 85 2
264 LUCIANA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 35.419.472-0 33 82,5 3
5 WAGNER GOULARTE 42.301.345-2 32 80 4

177 CRISTIANE SILVA DE SOUSA 45.552.546-8 31 77,5 5
23 FERNANDA BATISTA DE ALMEIDA 44.265.065-6 31 77,5 6
217 VITOR LEONARDO DE LARA 40.318.652-3 31 77,5 7
93 RENATA GOMES DE SOUZA 47.872.427-5 31 77,5 8
191 STEFÂNIA DIAS SOBRAL 30.731.846-1 30 75 9

2

163 ROSANA ROQUE DOS SANTOS 41.821.198-X 30 75 10
183 RAISA FATIMA SANTO DE QUEIROZ 47.392.038-4 30 75 11
143 LAIS BEZERRA DE MORAES 43.704.596-1 30 75 12
285 KLEBER ROBERTO DEL BONI 27.663.537-1 29 72,5 13
140 GABRIELA CORREA ZANETTI 42.353.281-9 28 70 14
208 FRANCISCO JUNIOR SANTOS DE QUEIROZ 44.501.931-1 28 70 15
187 EVELIN DEO BORTOLOTTE 43.710.772-3 28 70 16
95 AMAURI DE ALMEIDA SOARES 40.723.621-1 27 67,5 17
42 WYCHILLYN BALTAZAR BERNARDO 45.191.348-6 27 67,5 18
106 LUCIENE DE MELO OLIVEIRA SILVA 29.009.834-8 26 65 19
168 ADRIANA MARLI ALVES DA SILVA 40.026.867-X 26 65 20
64 JULIANA GARCIA BRANCO 46.025.024-3 26 65 21
146 RAFAELA FERNANDA DE GOUVEIA OLIVEIRA 48.041.325-3 26 65 22
170 MARIA REGINA TAVARES 19.383.224 25 62,5 23
270 CREUSA DE CARVALHO DA SILVA 26.461.799-X 25 62,5 24
89 MARCIA VIVIANE FERREIRA LEAL 35.351.347-7 25 62,5 25
274 CELIA REGINA MALAQUIAS SANTIAGO 41.654.806-4 25 62,5 26
185 DANIELE ALINE DA SILVA 41.654.613-4 25 62,5 27
158 PRISCILLA FABIANA R. C. DE CAMARGO 28.982.993-8 24 60 28
156 ADRIANA LOPES DA COSTA 42.067.242-4 24 60 29
33 ANA LÚCIA COUTINHO DA SILVA 44.765.515-2 24 60 30
200 MAURICIO DE OLIVEIRA JUNIOR 48.749.666-8 24 60 31
20 CRISTIANE APARECIDA IRENO DA COSTA 25.840.689-6 23 57,5 32
68 NELICE DE OLIVEIRA DUDA AMANCIO 29.093.901-X 23 57,5 33
254 MAURICIO ANDRE INNARELLI 43.425.809-X 23 57,5 34
202 THAIS KARLA SOUZA AMORIM 42.066.603-5 23 57,5 35
11 ERIKA DA SILVA RODRIGUES 35.419.477-X 22 55 36
88 EDI SANTOS DA CRUZ 25.111.285-8 21 52,5 37
244 SERGIO YOITI FUJIMOTO 24.249.792-5 21 52,5 38
47 FABIANA DE ALMEIDA DURAES 45.265.188-8 21 52,5 39
129 PATRICIA BEZERRA DE GODOI 42.364.634-5 21 52,5 40
29 ELIZÂNGELA BALTAZAR VIEIRA MENDES 34.131.459-6 20 50 41
1 LUCIANA LOPES DA CRUZ 45.115.863-5 20 50 42

205 ELISANGELA MOREIRA DA SILVA 45.266.955-8 20 50 43
94 ELESSANDRA SARA DE SOUZA OLIVEIRA 46.965.466-1 20 50 44
195 DENISE MARIA DE SOUZA 47.223.201-0 20 50 45
92 KAINA GARCIA TANIGUCHI 33.391.089-8 20 50 46
169 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 48.839.207-X 20 50 47

 CARGO: CONTADOR(A)

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
61 JULIANA GONZAGA DOS ANJOS ALVAREZ 40471376-2 37 92,5 1
54 EDNALDO ALVES 404485443 28 70 2
136 JOSE DOS SANTOS MOTA FILHO 11472267 26 65 3
266 EMERSON MARCOS FERREIRA 297145514 26 65 4
99 NUIT FEISTHAUER MONTEIRO 42353826-3 26 65 5
81 ROBERTO GOMES DA COSTA 403186481 26 65 6
184 LUANA DE OLIVERIA RIBEIRO 445018768 23 57,5 7

3

235 VIRGILIO AUGUSTO ROSA P. JUSTINO NETO 264296394 22 55 8
175 REGIANE CRISTINA DA SILVA 351288594 22 55 9
272 GUILHERME FABRICIO VILMES 445488876 20 50 10

 CARGO: COPEIRO(A)

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
252 VANESSA ALVES DA SILVA 42301165-0 30 75 1
7 TATIANE DE JESUS 44501880-X 30 75 2

197 SANDRA REGINA MIRANDA LOPES 28695182-4 27 67,5 3
142 ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA 25637016-3 24 60 4
213 REGIANE FERREIRA 28014059-9 23 57,5 5
246 MARIA APARECIDA FERREIRA 30512669-6 23 57,5 6
280 EDNA LUIZ GOBETTI 34971934-2 22 55 7
8 LIDIANE APARECIDA PITA CARPES 42301322-1 22 55 8
13 MARINALVA DE JESUS SILVA 26328754-3 21 52,5 9
17 MARLENE BALTAZAR VIEIRA ROSSI 18739485-4 20 50 10

 CARGO: MOTORISTA

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
86 VALDIR LOURENÇO DA SILVA 29739314-5 36 90 1
165 RONALDO ROQUE DOS SANTOS 32870716-8 36 90 2
161 JOSÉ ADMILSON BARBOSA 22117841-7 35 87,5 3
216 ANTONIO CARLOS FERNANDES 21252481 25 62,5 4
155 CRISTIAN RAMOS VIEIRA 32.870.710-7 25 62,5 5
255 ALLAN MORENGHI BARBOSA DE ARAUJO 26754469-8 24 60 6
97 LAISSANDRO RIBEIRO DA SILVA 28014033-2 24 60 7
210 JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE SANTANA 35130041-7 24 60 8
227 MARCELO OLIVEIRA SOUZA FUZARO 32980330-X 24 60 9
229 JAIME ROMUALDO DE LORENA 8763600 22 55 10
145 ROBERTO DE MELO OLIVEIRA 29009835-X 21 52,5 11
14 CLEMIR DE JESUS 30.512.684-2 20 50 12

CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO(A)

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
275 JULIE MORAES SILVA 47778501-3 34 85 1
209 CLAUDIO HENRIQUE SIMOES KUDO 15354277-9 33 82,5 2
6 ALINE WOLPERT DOS SANTOS 447014754 32 80 3

176 MARIO LUIZ IKEGAMI ROCHEL 19759761-0 31 77,5 4
234 KELCEY RIBEIRO BALDOINO SOUZA MELO 40821587-2 30 75 5
139 ANDRE APARECIDO DOS SANTOS 423533022 29 72,5 6
269 HEDER FELICIANO 423534877 29 72,5 7
44 MARCIO DOS REIS GUIMARAES 34843536-8 28 70 8
111 ADILSON DA SILVA COSTA 354193491 28 70 9
206 GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA BATISTA 400265771 27 67,5 10
166 ANDRE GUSTAVO DOS SANTOS RODRIGUES 423534087 27 67,5 11
223 CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 47875903-4 25 62,5 12
118 ADRIANA FERREIRA SANTANA 293988250 23 57,5 13

4

105 ANDREA RUFINO DE SOUZA 25946220-2 22 55 14
30 JOEL NUNES JUNIOR 43425608-0 21 52,5 15

 CARGO: SERVENTE

INSC NOME RG ACERTOS PONTOS POSIÇÃO
120 ERISANDRA OLIVEIRA RAMOS 29739227-X 30 75 1
123 HILANNA VERISSIMO BEZERRA MARTINS 23245419-X 28 70 2
225 PATRICIA SILVANA MACHADO 290097058 28 70 3
219 GILEIDE BELARMINO DA SILVA 286934498 27 67,5 4
233 SALES GABRIEL NASCIMENTO 47.749.953-3 25 62,5 5
38 MARCIA APARECIDA PONTES 344397294 23 57,5 6

5